Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 531 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 6 de agosto de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 100-2024 ............................ 1

  EXTRATO DE CONTRATO N° 100-2024

CONTRATO N° 100-2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA: T DE J S ARAUJO SERVICOS - ME (PS

ARAUJO – ME), CNPJ:50.946.562/0001-09.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA E

DESENTUPIMENTO NA TUBULAÇÃO DE ESGOTO DE

INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO BÁSICO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL

Nº 005/2024.

VALOR TOTAL: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais)

DATA DO CONTRATO: 06 de agosto de 2024.

VIGÊNCIA: 06 de agosto de 2024 à 31 de dezembro de 2024.

  Cachoeirinha -TO, 06 de agosto de 2024

Paulo Macêdo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 531

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20531.docx%23_Toc173874175

		2024-08-06T22:03:27-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144